חל איסור על פיטורי עובד הנמצא בבידוד לפי הוראות צו הבידוד והמעסיק נדרש שלא לאפשר לעובד להגיע למקום העבודה.

ב. מה דינו של עובד אשר נדרש לשהות בביתו לצורך השגחה על ילדו המחויב בבידוד?

עובד הנדרש להיות בביתו לצורך השגחה על ילדו, יחולו הוראות דמי מחלה (היעדרות בשל מחלת ילד), התשנ"ג – 1993, אולם העובד יידרש להמציא את ההצהרה אודות שהייתו בבידוד.

נזכיר, הוראות חוק דמי מחלת ילד, קובעות כי ניתן לזקוף עד 8 ימים בגין מחלת ילד בגין ילד עד גיל 16, ובכפוף לכך שרק אחד מבני הזוג נשאר בביתו להשגיח על הילד (או שבן הזוג השני עצמאי שלא נעדר מעבודתו).